

## Weesgaard Dental & Kirurgi ApS

Ordrupvej 101, 1

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32567738

## Årsrapport for 2025

(Opstillet uden revision eller review)

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-04-2026

---

Claus Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Weesgaard Dental & Kirurgi ApS Ordrupvej 101, 1 2920Charlottenlund
Telefon	39644212
E-mail	info@dentalwebshop.dk
Hjemmeside	www.weesgaarddental.dk
CVR-nr.	32567738
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
<b>Direktion</b>	Sebastian Silva Weesgaard
<b>Revisor</b>	COO Revision Holmevej 2 3400Hillerød
CVR-nr.	15897473

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med instrumenter, udstyr og materialer til tandlæger og beslægtede brancher.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

*2025 har været et transformativt og fremragende år for selskabet. Vi har i løbet af året prioriteret gennemførelsen af en række nødvendige og fremtidsrettede investeringer, som skal sikre selskabets konkurrencekraft og skabe merværdi for vores kunder i de kommende år.*

### STRATEGISKE INVESTERINGER OG DIGITAL TRANSFORMATION

Selskabet har i regnskabsåret gennemført en omfattende modernisering af den digitale infrastruktur. Et nyt, topmoderne ERP-system er succesfuldt implementeret, hvilket har strømlinet processer inden for kundestyring, lager, kreditorhåndtering og CRM.

For at sikre fuldt udbytte af de nye systemer har der været et skarpt fokus på kompetenceudvikling, og samtlige medarbejdere er i dag fuldt fortrolige med de nye systemlandskaber.

Sideløbende er vores online-tilstedeværelse blevet løftet markant. Webshop-universet er blevet gennemgribende opdateret, og alle Shopify-installationer er nu optimerede og fremtidssikrede.

Selskabet fremstår i dag med en stærk og professionel digital profil.

### ORGANISATORISKE TILPASNINGER

Som et led i optimeringen af virksomhedens drift og tilpasningen til de nye digitale arbejdsprocesser har det været nødvendigt at justere medarbejderstaben. I denne proces har vi taget afsked med to medarbejdere, som er blevet fritstillet i deres respektive opsigelsesperioder. Fokus fremadrettet er at styrke samarbejdet i den nuværende organisation understøttet af vores nye effektive værktøjer.

### ØKONOMISK UDVIKLING OG RESULTAT

Selskabets resultat for 2025 udviser et driftsmæssigt underskud. Det er ledelsens vurdering, at dette resultat er direkte affødt af årets ekstraordinære og nødvendige investeringer i IT og fremtidsrettet teknologi.

På trods af det bogførte underskud betragter ledelsen årets resultat som **meget tilfredsstillende**.

Grundlaget for en mere skalerbar og effektiv forretning er nu etableret, og selskabet står markant stærkere rustet til den fremtidige vækst.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. -338.458, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 3.860.929, og en egenkapital på kr. 1.217.632.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.084.232</b>	<b>3.535.668</b>
Personaleomkostninger	1	-4.249.779	-3.002.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.542	-34.458
<b>Driftsresultat</b>		<b>-193.089</b>	<b>498.283</b>
Andre finansielle indtægter		0	-984
Andre finansielle omkostninger		-145.369	-140.634
<b>Resultat før skat</b>		<b>-338.458</b>	<b>356.665</b>
Skat af årets resultat		0	-69.992
<b>Årets resultat</b>		<b>-338.458</b>	<b>286.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-338.458	286.673
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-338.458</b>	<b>286.673</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	192.542
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>192.542</b>
Deposita		221.264	221.264
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>221.264</b>	<b>221.264</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>221.264</b>	<b>413.806</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.010.131	2.875.250
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.010.131</b>	<b>2.875.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		514.370	517.056
Tilgodehavende selskabsskat		40.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>554.370</b>	<b>517.056</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.164	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>75.164</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.639.665</b>	<b>3.392.306</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.860.929</b>	<b>3.806.112</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		147.058	147.058
Overført resultat		1.070.574	1.435.338
<b>Egenkapital</b>		<b>1.217.632</b>	<b>1.582.396</b>
Gæld til banker		1.546.332	1.044.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.172	278.480
Selskabsskat		0	13.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		816.160	878.548
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		109.633	8.799
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.643.297</b>	<b>2.223.716</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.643.297</b>	<b>2.223.716</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.860.929</b>	<b>3.806.112</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

